
Zápis z pracovní schůzky zastupitelstva dne  26.9. 2016    

 
Přítomno :  sedm  zastupitelů                                                           Omluvena:   

 
§ Přechody pro chodce – obnoven nástřik – zajistila SÚS ve vlastní režii.  „ STOP “  čáry budou též 

obnoveny na náklady obce. 
 

§ Občerstvení „ Na Ohrádce „     -  bude vyhlášen nový záměr o pronájmu této nemovitosti. Podmínky 
budou stejné jako při vyhlašování  při prvním pronájmu. Důvodem je ukončení smlouvy  s obcí ze 
strany paní Hoškové. 
 

§ Zalévání nově vysázených rostlin a dřevin okolo zastávky – zalévání zajišťuje SDH – pan Kazda. 
 

§ Antukové hřiště – po členské schůzi TJ  vyplynulo, že TJ Jílovice uvolní ze svého rozpočtu 140 tis. Kč 
na vybudování nového antukového hřiště. Podmínky a postupy realizace budou dále diskutovány. 
Nejprve však proběhne schůzka s právničkou, kde by se měly vyřešit nájemní vztahy mezi TJ a obcí      
(  účastníci jednání : starosta obce a předsedkyně TJ paní Čiháčková ). 

 
§ Pasport komunikací obce – obesláno několik firem s výzvou na zpracování pasportu pro naši obec. 

Zatím dvě odpovědi s částkami za zpracování : 18.500,- Kč a 19.500,- Kč a 17 969,- Kč. Provede firma 
PasProRea s nejnižší nabídkou.  
 

§  Prodloužení termínu pro vypracování územního plánu obce – do 31.12. 2017.   
 

§ Znečištění obce kukuřičnou řezankou, komunikace, chodníky a následně kanalizační sběrače - stížnosti 
občanů, přeplněné přepravní  návěsy. ( dopravce – Zemspol ČM  a.s. ). Starosta řešil s agronomem, 
zlepšení přesto nenastalo. 
 

§ Občanské průkazy  - obec již nemá možnost zajistit občanům hromadnou výměnu OP. Důvodem je 
digitalizace a změna systému při výměně OP. Každý si musí OP zajistit sám! 
 

§ Volby do krajských zastupitelstev – 7. a 8. října 2016. Doručení volebních lístků zajistí členové 
zastupitelstva. ( termín doručení  do 4.10.2016 ) 
 
 

 
             Vypracovala : M. Škopová                                                                       Schválil :   V. Ježek 
                                                                                                                                    starosta obce 


